別紙様式１

入 札 参 加 に か か る 説 明 書

長野県伊那文化会館長 様

長野県伊那文化会館 北東植え込み整地改修の入札参加に当たり、入札説明書に規定する

内容については下記のとおりです。

これらの事項は事実に相違ありません。

           住所（所在地）

          商号又は名称

               代表者 氏名                  印

１ 競争入札参加資格登録番号

２ 本工事履行に係る営業拠点

             （住所）

（電話番号）

３ 過去２年間に国若しくは地方公共団体

と種類及び規模をほぼ同じくする実績を有

する場合、その状況（元請業務に限る。）

工事対象の

名称
住 所

契約金額

（千円）

※添付書類 長野県建設部入札参加資格確認通知書 （写）または長野県競争入札参加

      資格確認通知書（写）

別紙様式２

委  任  状

令和  年  月  日

長野県伊那文化会館長 様

      委 任 者  住所（所在地）

             商号又は名称

                代表者氏名                  印

私は下記の者を代理人と定め、長野県伊那文化会館 北東植え込み整地改修に関する

下記事項の権限を委任します。

記

受  任  者     住所（所在地）

商号又は名称

職  氏  名

代理人使用印鑑

[委任事項]

入札及び見積に関すること

別紙様式３

（用紙寸法 A４）

入  札  書（第  回）

令和  年  月  日

長野県伊那文化会館長 様

住所（所在地）

            商号又は名称

                代表者氏名                印

                (代理人氏名                印）

入札説明書及び仕様書を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

業務名 長野県伊那文化会館 北東植え込み整地改修

業務場所
長野県伊那市西町５７７６

長野県伊那文化会館

入札金額 金                 円

 上記の金額は、見積もった契約金額の 110分の 100に相当する金額を記載すること。

質  問  書

長野県伊那文化会館  入札担当者  行

（〒396-0026   長野県伊那市西町５７７６  FAX0265-73-8599）

件名「長野県伊那文化会館 北東植え込み整地改修」

令和  年  月  日

項   目 記     入    欄

質 問 者

会 社 名

所属部署名

本人氏名

T E L

F A X

種   類
業務名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

１ 仕様書  ２ 入札説明書  ３ 契約書（案）

内   容

伊那文化会館使用欄

※１ 質問は、用紙１枚に１件とすること。

   なお、1枚に収まらないときは、適宜、用紙を追加すること。

※ ２ 種類欄は、該当番号に○をすること。